Miroslav Tokár, znalec v odbore Stavebníctvo a odvetvie: Pozemné stavby a odhad hodnoty
nehnuteľností, zapísaný v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti
Slovenskej republiky pod evidenčným číslom: 913556 .
Suma: 279.000,- € (slovom: dvestosedemdesiatdeväťtisíc eur)

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

Bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným
prevodom na účet účastníka dražby.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

Do otvorenia dražby.f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

1. Originál príkazu na úhradu peňažných

[...]

b) spôsob zloženia dražobnej zábezpeky
(vrátane informácie, či je možné zložiť
dražobnú zábezpeku platobnou kartou alebo
šekom)

20.000,- € (slovom: dvadsaťtisíc eur)a) výškaDražobná zábezpekaN.

1.000,- € (slovom: jeden tisíc eur)Minimálne prihodenieM.

279.000,- € (slovom: : dvestosedemdesiatdeväťtisíc eur)Najnižšie podanieL.

Vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením v hotovosti do pokladne v sídle dražobníka alebo
bezhotovostným prevodom alebo vkladom na účet dražobníka č. SK71 0200 0000 0019 5703 8659 vedený vo
Všeobecnej úverovej banke, a.

[...]

dražby je prevzatý z pôvodného znaleckého posudku a z ďalších dostupných informácií, predložených za účelom 
poskytnutia úveru.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým posudkom č. 164/2025 zo dňa 09.10.2025, vyhotoveným
súdnym znalcom Ing. Jurajom Gaľom:
53.200,- EUR (slovom: päťdesiattritisícdvesto EURO)

7.000,-EUR (slovom: sedemtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,-EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

39.900,- EUR (slovom: tridsaťdeväťtisícdeväťsto EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
opakovanej dražby.